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Írásbeli kérdés .

Kövér Lászlónak,
az Országgyűlés elnökének

Helyben

Tisztelt Elnök Úr!

Az Országgyűlésről szóló 2012. évi XXXVI. törvény 42. § (8) bekezdése alapján írásbel i

kérdést kívánok intézni az Emberi Erőforrások Minisztériumát vezető Balog Zoltán

Miniszterhez, mint a tárgyban illetékes minisztérium irányítójához

„Miként kezeli a költségvetési forrásokat a MOB”

címmel.

A benyújtott kérdésemre a választ írásban várom .

Tisztelt Miniszter Úr!

A Magyarország 2012 . évi központi költségvetéséről 2011 . évi CLXXXVIII . törvény
vonatkozó rendelkezései szerint az Olimpiai és paraolimpiai kiutazás költségeire 570, míg a
sport társadalmi, civil és non-profit szervezetek költségvetési soron 500 millió forin t
költségvetési támogatás került meghatározásra .

Kérem Tisztelt Miniszter Ur tájékoztatását arra vonatkozólag, hogy a Magyar Olimpiai

Bizottsággal munka-, illetve munkavégzésre irányuló egyéb jogviszonyban álló személye k

közül kik és pontosan milyen költségvonzat mellett utazhattak el az Olimpiai és paraolimpia i

játékokra?

Kérdezem továbbá Tisztelt Miniszter Urat arról, a Magyar Olimpiai Bizottsággal munka- ,
illetve munkavégzésre irányuló egyéb jogviszonyban álló személyek összesen milyen mérték ű
alapbéren felüli juttatásban részesültek az elmúlt három hónap folyamán, különös tekintettel a

nevezett Olimpiai és paraolimpiai játékokkal kapcsolatosan kifizetett alapbéren felül i

juttatásokra .



Tekintettel arra, hogy a Magyar Olimpiai Bizottság közpénzek felhasználása mellett látja el

feladatait, kérem, hogy az elmúlt három hónap során teljesített alapbéren felüli kifizetéseke t

munkakörökre lebontva is bemutatni szíveskedjen .

Végezetül kérdezem Tisztelt Miniszter Urat arról, hogy az Olimpiai és paraolimpiai

játékokkal összefüggésben tervezi-e a Magyar Olimpiai Bizottság, a vele munka-, illetve

munkavégzésre irányuló egyéb jogviszonyban álló személyeknek a további alapbéren felül i

juttatások kifizetését?

Várom megtisztelő válaszát !

Budapest, 2012 . szeptember 14.

Tisztelettel :
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Szilágyi György
Jobbik
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